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財　産　目　録
令和６年３月31日現在

（単位：円）

使用目的等 金　　額貸借対照表科目 場所・物量等

（流動資産）
 現金 手元保管 運転資金として
 預金 当座預金
  　瀬戸信用金庫本店営業部
  　三菱UFJ銀行瀬戸支店
  普通預金
  　瀬戸信用金庫本店営業部
  　三菱UFJ銀行瀬戸支店
  　名古屋銀行瀬戸支店
  　愛知銀行瀬戸支店
  　大垣共立銀行瀬戸支店
  　十六銀行尾張旭支店
  　中京銀行尾張旭支店
  　東春信用金庫旭支店
  　東濃信用金庫瑞鳳支店
  　あいち尾東農業（協）尾張旭支店
  　あいち尾東農業（協）瀬戸支店
  
 前払金
 支部活動費前払金
 部会活動費前払金
 　青年部会
 　女性部会
 　陶商部会
 　建設業部会
 　ビジネス交流部会
 　調査部会
 出資金 
【流動資産合計】
（固定資産）
 基本財産
 定期預金
 特定資産
 周年行事引当資産
 　本会 瀬戸信用金庫本店
 　部会 瀬戸信用金庫本店
 その他固定資産

 ソフトウェア  
【固定資産合計】
【資産合計】
（流動負債）
 預り金   
【流動負債合計】
【負債合計】
【正味財産】

128,178
3,139,046
2,372,298
766,748

6,073,916
1,613,840

91,935
16,711

1,199,138
189,262
885,078
642,548
289,064
503,590
237,923
404,827

71,260
2,500,140
491,168
97,800
2,168
96,700
98,350
97,800
98,350
10,000

12,413,708

40,000,000

5,085,974
500,000

4,585,974

1,450,000
46,535,974
58,949,682

282,659
282,659
282,659

58,667,023


